
UCHWAŁA NR RG.0007.7.2018

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałej - Komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 26 ust. 1 Statutu Gminy Kobiór (Dz. Urz.Woj. Śląskiego Nr 23 poz. 371 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Powołuje się stałą komisję Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa - zwaną dalej „Komisją” 
w składzie:

1. Bogdan Szpak                - przewodniczący

2. Andrzej Danek               - członek

3. Krzysztof Grolik            - członek

4. Zygmunt Jaromin           - członek

5. Jerzy Mazur                   - członek

6. Paulina Myszor              - członek

7. Magdalena Pękała          - członek

8. Beata Rozmus                - członek

9. Witold Spychała             - członek

10. Czesław Świerkot         - członek

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z gospodarką nieruchomościami, inwestycjami, ładu 
przestrzennego gospodarką komunalną, mieszkaniową, gospodarką wodną, zieleni gminnej i zadrzewień, 
rolnictwem, ochroną środowiska i przyrody, dróg gminnych i mostów oraz organizacji ruchu drogowego, ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji i usuwania ścieków, 
działalności w zakresie telekomunikacji, lokalnego transportu zbiorowego, targowisk.

§ 3. 

Za prawidłową działalność Komisji odpowiada jej przewodniczący.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 42462766-1B18-4EBA-9C7E-96153C3BA94D. Uchwalony Strona 1




